

Открытое акционерное общество «РИАТ»

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 423823, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. Пушкина, д.4, Генеральный директор Пономарев

Владимир Васильевич, тел./факс: (8552) 52-76-32, 52-73-96, 52-74-16, e-mail: gd@riat.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.):	260	260	-	76	155	29	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	419	419	-	82	292	45	-	-	-
из них женщин:	102	102	-	44	48	10	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Отдел рекламы ЦМР ДМил. Пролетарский проезд, д.10</i>																							
538	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Автосервисный центр "Ривали". Мензелинский тракт, 42/1</i>																							
539	Малляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>Дирекция по капитальному строительству. Строительно-монтажный участок №1. Пролетарский проезд, д.10</i>																							
540	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
542	Мастер-бригадир (ДКС)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Монтажник третьего разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Монтажник четвертого разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Монтажник четвертого разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Электрик промышленного оборудования четвертого разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Штукатур-маляр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Плотничник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549	Электромонтажник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Плотничник пятого разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция по капитальному строительству. Строительно-монтажный участок №2. Пролетарский проезд, д.10</i>																							
552	Мастер-бригадир (ДКС)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Монтажник третьего разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (четвертого разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса			
555	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (четвертого разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
<i>Отдел технического контроля. Пролетарский проезд, д.10</i>																									
556	Контролер входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел внешней кооперации. Производственный проезд, д.23</i>																									
557	Заместитель начальника отдела внешней кооперации по кузовам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Ведущий менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Менеджер по импорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Бригада № 624 (вспомогательных работ) УОПЦа ЗАК. Производственный проезд, д.25</i>																									
561	Распределитель работ (четвертого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Распределитель работ (четвертого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Распределитель работ (четвертого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Распределитель работ (четвертого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Уборщик производственных площадей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Бригада № 615 (цветной окраски) УОПЦа ЗАК. Производственный проезд, д.25</i>																									
568	Малляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
569	Малляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
570	Малляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
571	Малляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
572	Малляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
573	Малляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Склад комплектующих изделий СХ ДМТОН.Д. Производственный проезд, д.23</i>																							
606	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
607	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
608	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Склад комплектующих изделий СХ ДМТОН.Д. Мензелинский тракт, 42/3А</i>																							
609	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Центр транспортной логистики ДМТОН.Д. Производственный проезд, д.25</i>																							
610	Тракторист-машинист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
611	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
612	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
613	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Участок механической обработки (УМО) ЗАК. Производственный проезд, д.25</i>																							
614	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Бригада № III (станочников) УМО ЗАК. Производственный проезд, д.25</i>																							
615	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
616	Токарь (пятого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
617	Токарь (шестого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
618	Токарь (пятого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
619	Токарь (шестого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Бригада № 141 (наладчиков и штамповщиков) УМО ЗАК. Производственный проезд, д.25</i>																							
620	Наладчик холодноштамповочного оборудования (пятого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
621	Наладчик холодноштамповочного оборудования (пятого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
622	Наладчик холодноштамповочного оборудования (пятого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса				
638	Слесарь механосборочных работ (четвертого разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639	Слесарь механосборочных работ (шестого разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640	Слесарь механосборочных работ (третьего разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Электрогазосварщик (шестого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
642	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
643	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
644	Электрогазосварщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
645	Электрогазосварщик (четвертого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
646	Электрогазосварщик (четвертого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
647	Электрогазосварщик (четвертого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
648	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
649	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
650	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
651	Электрогазосварщик (четвертого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
Участок обработки технологических процессов (УТОП) ЗАК Производственный проезд, д.23																											
652	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада № 410 (вспомогательных работ) УОТП ЗАК Производственный проезд, д.23																											
653	Распределитель работ (четвертого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Распределитель работ (четвертого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада № 421 (бригада ОП) УОТП ЗАК Производственный проезд, д.23																											
655	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Бригада № 431 (бригада оытной и нестандартной продукции) УОПШ ЗАК. Производственный проезд, д.23</i>																							
656	Слесарь механосборочных работ (шестого разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
657	Слесарь механосборочных работ (шестого разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
658	Слесарь механосборочных работ (шестого разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
659	Слесарь механосборочных работ (шестого разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
660	Слесарь механосборочных работ (шестого разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
661	Электротехнологический	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
662	Электротехнологический	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
<i>Участок сборки сидений (УСС) ЗАК. Производственный проезд, д.25</i>																							
663	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
664	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Бригада № 210 (распределитель работ) УСС ЗАК. Производственный проезд, д.25</i>																							
665	Распределитель работ (четвертого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
666	Распределитель работ (четвертого разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Бригада № 221 (шей и раскрой сидений) УСС ЗАК. Производственный проезд, д.25</i>																							
667	Раскройщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
668	Раскройщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
669	Раскройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
670	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
671	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
672	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса					
751	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
752	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
753	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
754	Слесарь по ремонту автомобилей (третьего разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
755	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
756	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
757	Слесарь по ремонту автомобилей (четвертого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
758	Слесарь по ремонту автомобилей (четвертого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
759	Водитель-испытатель (4 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
760	Водитель-испытатель (4 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
761	Водитель-испытатель (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
762	Водитель-испытатель (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
763	Водитель-испытатель (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
764	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
765	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
Бригада № 521 (по изометрично-АВП) УСА ДН-43 "РИАГ". Прометарский проезд, д.10																												
766	Слесарь по ремонту автомобилей (четвертого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
767	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
768	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
769	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
770	Водитель-испытатель (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
771	Водитель-испытатель (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Бригада № 551 (по устранению дефектов электрооборудования) УСА ДПП АЗ "РИАТ". Пролетарский проезд, д.10</i>																											
772	Слесарь по ремонту автомобилей (пятого разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
773	Водитель-испытатель (шестого разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Бригада № 561 (мойка автомобилей) УСА ДПП АЗ "РИАТ". Пролетарский проезд, д.10</i>																											
774	Старший мойщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Бригада № 591 (слесарно-сварочных работ по изготовлению оригинальных деталей на автомобилях) УСА ДПП АЗ "РИАТ". Пролетарский проезд, д.10</i>																											
775	Электрогазосварщик (четвертого разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	да	
776	Электрогазосварщик (пятого разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	да	
777	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
778	Электрогазосварщик (пятого разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	да	
779	Электрогазосварщик (пятого разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	да	
780	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	да	
781	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	да	
782	Электрогазосварщик (пятого разряда)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	да	
783	Слесарь механических работ (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
784	Слесарь механосборочных работ (пятого разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада № 142 (заготовительных работ) УМО ДП АЗ "РИАТ". Пролетарский проезд, д.10																												
785	Наладчик станков с числовым программным управлением 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
786	Наладчик станков с числовым программным управлением 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
787	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
788	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей (3 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
789	Чистильщик металла, отливков, изделий и деталей (3 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада № 152 (слесарно-сварочных работ по изготовлению оригинальных деталей) УМО ДП АЗ "РИАТ". Пролетарский проезд, д.10																												
790	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
791	Электрогазосварщик (5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
792	Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
793	Слесарь механосборочных работ (6 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механической обработки автомобильного завода "РИАТ". Пролетарский проезд, д.10																												
794	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
795	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бригада № 120 (распределителей работ) УМО ДП АЗ "РИАТ". Пролетарский проезд, д.10																												
796	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(ТЕХ) Администрация УОА ДП АЗ "РИАТ". Пролетарский проезд, д.10																												
797	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды
		Итоговый класс (подкласс) условий труда											
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ											
		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)											
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)											
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)											
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)											
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)											
		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											

Дата составления: 08.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность) _____ (подпись) _____

Сафин И.М.
(Ф.И.О.) _____

14.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера-главный специалист по охране труда, технике безопасности, пожарной безопасности и экологии
(должность) _____

_____ (подпись) _____

Семенов С.М.
(Ф.И.О.) _____

14.10.2023
(дата)

Заместитель главного инженера-главный энергетик-начальник электро-механической службы
(должность) _____

_____ (подпись) _____

Назаренко В.В.
(Ф.И.О.) _____

14.10.2023
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность) _____

_____ (подпись) _____

Зверев Д.В.
(Ф.И.О.) _____

14.10.2023
(дата)

Директор по персоналу
(должность) _____

_____ (подпись) _____

Ягулина О.В.
(Ф.И.О.) _____

14.10.2023
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____

Бешев К.А.
(Ф.И.О.) _____

08.10.2023
(дата)



